СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ,

ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В БОРОДИНСКОМ ГОРОДСКОМ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ ЗА 2012 ГОД

	    Фамилия, имя,     
       отчество       
	Должность
	 Общая 
 сумма 
 дохода
за год,
  тыс. 
  руб. 
	 Перечень объектов недвижимости,  
     принадлежащих на праве       
          собственности           
	 Перечень объектов недвижимости,  
    находящихся в пользовании     
	  Перечень  
транспортных
  средств,  
 вид, марка 

	
	
	
	вид объекта 
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	вид объекта 
недвижимости
	площадь,
 кв. м  
	   страна   
расположения
	

	1. Климов Василий Николаевич                
	Председатель
	811,505
	Садовый участок ½ доля
	788
	Россия
	
	
	
	Лексус RХ

	1.2. Супруга   

	
	1047,938
	Садовый участок ½ доля,
Квартира,
Квартира,
Квартира,
Нежилое помещение,
Нежилое помещение,
Нежилое помещение,
Нежилое помещение,
Нежилое помещение,
Нежилое помещение
	788
145

55

82

43

107,4

65,5

34,1

61,1

44,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	2. Тихонова Наталия Константиновна
	Секретарь

	578,510
	Квартира ½ доля 
	88,1
	Россия
	
	
	
	ВАЗ 2101

	3. Казанцева Татьяна Николаевна
	Ведущий специалист по учету и отчетности
	310,256
	Квартира, 1/3 доля,
квартира
	58,9

62,2
	Россия

Россия


	
	
	
	

	3.1. супруг
	
	432,875
	Земельный участок,
садовый участок,
Садовый участок,   

Квартира 1/3 доля, 
гараж
	44
465

600

58,9

40,2
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Tоyota Premio,
Москвич -412

	4. Самсонова Светлана Викторовна
	Главный специалист контрольно-ревизионной службы
	323,360
	Земельный участок ½ доля,
Квартира,
Квартира ½ доля
	1030

35,5

161,5


	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Митсубиши Лансер

	4.1. супруг
	
	539,547
	Земельный участок ½ доля,
Квартира ½ доля,
Квартира,
Квартира
	1030

161,5

38,9

55,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Хонда ФИТ

	5. Симакина Елена Андреевна
	Консультант-юрист
	339,093
	квартира
	47,2
	Россия
	
	
	
	


--------------------------------

<*> Сведения представляются без указания персональных данных членов семьи.

